
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 229343-2011 z dnia 2011-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu teleinformatycznego dla KSP w podziale na 2 zadania. 1.

Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenia były fabrycznie nowe, wolne od wad uniemoŜliwiające ich uŜycie

zgodnie z przeznaczeniem oraz...

Termin składania ofert: 2011-09-08

Warszawa: Dostawa sprzętu teleinformatycznego dla KSP

Numer ogłoszenia: 257811 - 2011; data zamieszczenia: 29.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 229343 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu teleinformatycznego dla KSP.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu teleinformatycznego

dla KSP w podziale na 2 zadania. 1. Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie było fabrycznie nowe,

wolne od wad uniemoŜliwiające jego uŜycie zgodnie z przeznaczeniem oraz spełniało co najmniej minimalne

wymagania techniczno - funkcjonalne. 2. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić gwarancji odpowiednio na: a.

urządzenie min. 36 miesięcznej gwarancji, b. akumulatory min. 12 miesięcznej gwarancji - jednak nie krótszej niŜ

gwarancja producenta. 3. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia w dniu dostawy do kaŜdego urządzenia

kompletnej dokumentacji sporządzonej w języku polskim, zawierającej: a. instrukcję obsługi, b. kartę gwarancyjną,

c. dokumentację techniczną.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.23.60.00-6, 32.00.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 2 2011-09-29 14:36



Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa radiotelefonów typu MTH800 lub równowaŜnych wraz z akcesoriami i zestawem do

programowania - standard TETRA.

Część NR: 2   

Nazwa: Dostawa radioprzemienników typu MTR3000 lub równowaŜnych wraz z zestawem do programowania.

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AKSEL sp. z o.o., ul. Lipowa 17, 44-207 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 161976,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 173769,48

Oferta z najniŜszą ceną: 173769,48 / Oferta z najwyŜszą ceną: 175594,80

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NEXRAD TELECOM sp. z o.o., ul. Puławska 469, 02-844 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71540,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 68304,36

Oferta z najniŜszą ceną: 68304,36 / Oferta z najwyŜszą ceną: 70410,12

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 2 2011-09-29 14:36


